

BERMEOKO UDALAREN KONTRATU-JARDUERAREN PLANGINTZA 2024

SAILA	KONTRATUAREN OBJEKTUA	MOTA	BALIO ESTIMATUA	SARA	CPV	LIZITAZIORAKO AURREIKUSITAKO DATA
ANTOLAKUNTZA ETA TEKNOLOGIA BERRIAK	OMESA MANTENIMENDUA (TORNOAK BARNE)	Zerbitzu kontratua	35.000,00 €	Ez	72416000-9	2024/3/1
	NEWFILE EPAITEGIKO APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	4.932,00 €	Ez	72416000-9	2024/3/1
	ELIZA APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	13.314,36 €	Ez	72416000-9	2024/3/1
	KULTURNET APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	7.040,00 €	Ez	72416000-9	2024/3/1
	UDAL BALIABIDE ETA HARDWARE GUZTIA	Hornidura kontratua	50.000,00 €	Ez	30237000-9	2024/11/1
	WKNOSYS APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA (MICRONET)	Zerbitzu kontratua	4.400,00 €	Ez	72416000-9	2024/4/1
	MICROSOFT 365 LIZENTZIAK BERRIZTU	Hornidura kontratua	35.000,00 €	Ez	48920000-3 72514000-1	2024/5/1
	ZERBITZARI SISTEMAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	34.000,00 €	Ez	48800000-6	2024/4/1
	UDALEKO FOTOKOPIAGAILUEN RENTINGA	Hornidura kontratua	47.540,00 €	Ez	30121100-4	2024/4/1
	AS00EKO KONTABILIDADEKO MODULUAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	85.000,00 €	Ez	72416000-9	2024/5/1



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatatu ahal dozu.
Kodea:
07E8000ED35D00S014V9P5T8Q6

Sinadurea eta data
ELISABET ERCILLA URIZARBARRENA-Idazkaritzako AOT - 20/02/2024
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 20/02/2024
10:25:45

EXPEDIENTE ::
2023IDA_DEK1242
Data: 15/12/2023
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



	SWAL APLIKAZIOAREN ETA BERE MODULU GUZTIEN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	160.000,00 €	Ez	72416000-9	2024/6/1
	ARTXIBO ELEKTRONIKOA	Zerbitzu kontratua	43.560,00 €	Ez	72416000-9	2024/7/1
	ZERBITZARIEN MONITORIZAZIO SISTEMA	Zerbitzu kontratua	30.000,00 €	Ez	72416000-9	2024/11/1
	ERGO IBV PREBENTZIOZKO ERGONOMIAREN KUDEAKETARAKO APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	1.200,00 €	Ez	72416000-9	2024/5/1
	ANTIBIRUS LIZENTZIAK	Hornidura kontratua	20.000,00 €	Ez	72416000-9	2024/11/1
	UDAL IRUDI ETA INPRENTA LANAK	Zerbitzu kontratua	80.000,00 €	Ez	79800000-2	2024/4/1
	PLEGU TEKNIKOAK ETA JUSTIFIKAZIOAK EGITEA	Zerbitzu kontratua	35.000,00 €	Ez	72600000-6	2024/6/1
BEHARGINTZA	EKINTZAILEENTZAKO ETA ENPRESA SORTU BERRIENTZAKO BIDERAGARRITASUN MEMORIAK DISEINATU ETA IDAZTEKO LAGUNTZA	Zerbitzu kontratua	29.645,00 €	Ez	71242000-6	2024/6/15
ERRENTAK	UDAL ASEGURUAK	Zerbitzu kontratua	1.616.015,94 €	Bai	66514110-0	2024/3/1
EUSKERA	ANTZERKI TAILERRA	Zerbitzu kontratua	15.200,00 €	Ez	80500000-9 92312000-1	2024/10/1
	IRAKURLEEN TXOKOA	Zerbitzu kontratua	6.800,00 €	Ez	80500000-9 92312000-1	2024/10/1
	BERBALAGUN	Zerbitzu kontratua	69.430,00 €	Ez	80500000-9 92312000-1	2024/7/1
	JAIOPERRIEN BERTSOAK	Zerbitzu kontratua	13.640,00 €	Ez	92312000-1	2024/10/1
GAZTERIA	BERMESEX SEXOLOGIA ORIENTAZIO ZERBITZUA KUDEATZEA	Zerbitzu kontratua	55.200,00 €	Ez	85312300-2	2024/9/1
	ADIKZIOEN PREBENTZIORAKO ZERBITZU ETA PROGRAMAK KUDEATZEA	Zerbitzu kontratua	246.396,00 €	Bai	85311300-5	2024/7/1



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatua ahal dozu.
Kodea:
07E8000ED35D00S014V9P5T8Q6

Sinadurea eta data
ELISABET ERCILLA URIZARBARRENA-Idazkaritzako AOT - 20/02/2024
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 20/02/2024
10:25:45

EXPEDIENTE ::
2023IDA_DEK1242
Data: 15/12/2023
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



GIZARTE ONGIZATE SAILA	ZAHARREN EGOITZAKO HARRERA-ZERBITZUA	Zerbitzu kontratua	72.000,00 €	Ez	79342320-2 72312000-5 72313000-2	2024/4/30
	ZAHARREN EGOITZARAKO OSASUN MATERIALA	Hornidura kontratua	20.000,00 €	Ez	33600000-6	2024/5/31
	ZAHARREN EGOITZARAKO LENTZERIA	Hornidura kontratua	36.000,00 €	Ez	39143110-0	2024/10/17
	ADINEKO DEPENDENTZIA PREBENITZEA	Zerbitzu kontratua	260.000,00 €	Ez	85311100-3	2024/6/21
	ZAHARREN EGOITZAKO ARRETA PSIKOSOZIALA ETA DINAMIZAZIO SOZIOKULTURALA	Zerbitzu kontratua	191.700,00 €	Ez	85121270-6 85121252-4 85142100-7 85311100-3 85312500-4 92000000-1 92300000-4	2024/6/21
	ZAHARREN EGOITZAKO MEDIKUA ETA FISIOTERAPIA ZERBITZUAK	Zerbitzu kontratua	111.148,00 €	Ez	85121270-6 85121252-4 85142100-7 85311100-3 85312500-4 92000000-1 92300000-4	2024/6/28
	KONTSUMITZAILEEN INFORMAZIOERAKO UDAL BULEGO ZERBITZUA	Zerbitzu kontratua	70.676,00 €	Ez	79140000-7	2024/3/27
	ZAHARREN EGOITZAKO JANARI EZ FRESKOAREN HORNIDURA	Hornidura kontratua	384.000,00 €	Ez	15000000-8 55000000-0	2024/11/29
	ZAHARREN EGOITZAKO ETXEZ ETXEKO KOTXEA	Zerbitzu kontratua	30.000,00 €	Ez	34111200-0	2024/3/27
AUZO BIDEEN TRAZADURA ZEHAZTU ETA MAPAN ISLATZEA	Zerbitzu kontratua	6.000,00 €	Ez	72312000-5	2024/3/1	



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatua ahal dozu.
Kodea:
07E8000ED35D00S014V9P5T8Q6

Sinadurea eta data
ELISABET ERCILLA URIZARBARRENA-Idazkaritzako AOT - 20/02/2024
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 20/02/2024 10:25:45

EXPEDIENTE ::
2023IDA_DEK1242
Data: 15/12/2023
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



IDAZKARITZA	HIGIEZINEN BALORAZIOA	Zerbitzu kontratua	14.560,00 €	Ez	71356200-0	2024/3/1
	BERMEOKO UDALAK EGUNKARIETAN ARGITARATU BEHARREKO IRAGARKIAK KUDEATZEA ETA IRAGARTZEA	Zerbitzu kontratua	6.000,00 €	Ez	79341200-8	2024/2/1
	POSTA ZERBITZUA (ESPARRU AKORDIOA)	Zerbitzu kontratua	3.575,00 €	Ez	64121100-1	2024/6/1
KIROLA	UDALAREN KIROL INSTALAZIOETAN KIROL JARDUERAK GARATU ETA EMATEKO ZERBITZUEN PRESTAZIOA	Zerbitzu kontratua	330.000,00 €	Bai	92600000-7	2024/10/1
KULTURA	SARREREN SALMENTA	Hornidura kontratua	13.200,00 €	Ez	48110000-2	2024/2/15
	SOINU ETA ARGI EKIPOEN ALOKAERA	Zerbitzu kontratua	69.780,00 €	Ez	32342410-9	2024/4/5
	KULTURA EKINTZETAN LAGUNTZA LANAK	Zerbitzu kontratua	12.000,00 €	Ez	79952000-2	2024/5/15
	BEKOPORTALE: UME TXIKIENTZAT AISIALDI ZERBITZUA	Zerbitzu kontratua	56.000,00 €	Ez	9200000-1	2024/6/30
OLHUI - LANBIDE HASTAPENA	GAS PROPANOKO ONTZI INDUSTRIALAK SUKALDARITZA ETA JATETXE ZIKLORAKO	Hornidura kontratua	3.960,00 €	ez	09122000-0	2024/3/1
	SOLDAGINTZA ZIKLORAKO OXIGENO ETA AZETILENOAREN GAS BOTILAK	Hornidura kontratua	10.200,00 €	ez	24110000-8	2024/3/1
UDALZAINGOA	UDALZAINGOAREN EKIPAMENDUA (JANTZIAK, OINETAKOAK ETA LANEKO OSAGARRIAK)	Hornidura kontratua	80.000,00 €	Ez	35811200-4 18100000-0 18130000-9	2024/9/1
	UDALZAINGOAREN PROGRAMA BERRIA	Zerbitzu kontratua	60.000,00 €	Ez	72240000-9	2024/3/1
	ZARRAGOITXIKO GUNEAREN HOBEKUNTZA	Obra kontratua	163.636,36 €	Ez	45000000-7 45233128-2 45233140-2	2024/3/1
	UDALETXEAREN ALTZARIEN HORNIDURA	Hornidura kontratua	90.520,20 €	Ez	39000000-2	2024/2/1



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E8000ED35D00S014V9P5T8Q6

Sinadurea eta data
ELISABET ERCILLA URIZARBARRENA-Idazkaritzako AOT - 20/02/2024
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 20/02/2024
10:25:45

EXPEDIENTE ::
2023IDA_DEK1242
Data: 15/12/2023
Lekua: Bermeo
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



URIGINTZA ETA INGURUMENA	TXIBITXIAGA ETA ITSASBEGI KALEEN ARTEKO IGOGAILUA	Obra kontratua	824.793,39 €	Ez	45000000-7 45220000-5 45222000-9 45313000-4 45313100-5	2024/3/1
	ORGANIKOAREN HORNIDURAK (KUBOAK, POLTSA KONPOSTAGARRIAK, TXARTEL MAGNETIKOAK)	Hornidura kontratua	93.539,13 €	Ez	34928480-6 30160000-8	2024/2/1
	GUNE BERDEEN ETA ZABORTEGI TXIKIEN GARBIKETA	Zerbitzu kontratua	15.552,49 €	Ez	773100006 90511200-4	2024/4/1
	BOLUMEN HANDIKOEN ETA ETXETRESNEN BILKETA	Zerbitzu kontratua	72.007,58 €	Ez	90511300-5	2024/5/1
	IPARRAGIRRE KALEKO URBANIZAZIOA	Obra kontratua	375.206,61 €	Ez	45000000-7 45233252-0 45232400-6 45232410-9 452321515	2024/3/1
	SAN JUAN DE GAZTELUGATXE INTERPRETAZIO ZENTROAREN OBRA PROIEKTUAREN ETA EDUKI MUSEISTIKOAREN IDAZKETA LANAK	Zerbitzu kontratua	41.322,31 €	Ez	71240000-2 71242000-6 71248000-8 71250000-5 71251000-4	2024/3/1
	LAMERAKO ARGITERI INTELIGENTEAREN PROIEKTUAREN IDAZKETA LAN ETA OBRAREN ZUZENDARITZA	Zerbitzu kontratua	4.000,00 €	Ez	71240000-2 71242000-6 71248000-8 71250000-5 71251000-2	2024/3/1



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E8000ED35D00S0I4V9P5T8Q6

Sinadurea eta data
ELISABET ERCILLA URIZARBARRENA-Idazkaritzako AOT - 20/02/2024
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 20/02/2024
10:25:45

EXPEDIENTE ::
2023IDA_DEK1242
Data: 15/12/2023
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



	TURISMO BULEGOKO BIRGAITZERAKO PROIKETUAREN IDAZKETA LANAK	Zerbitzu kontratua	14.995,00 €	Ez	71240000-2 71242000-6 71248000-8 71250000-5	2024/3/1
ZERBITZUAK	UDAL ERAIKINEN GARBIKETA	Zerbitzu kontratua	1.094.110,36 €	Bai	90911200-8	2024/2/1
	ERRATZ MAKINEN ALOKAIRUA (KONTRATU ZUBIA)	Hornidura kontratua	82.800,00 €	Ez	34100000-8 66114000-2	2024/2/1
	ERRATZ MAKINEN ALOKAIRUA	Hornidura kontratua	499.200,00 €	Bai	34100000-8 66114000-2	2024/2/1
	JAIETARAKO AZPIEGITUREN ALOKAIRUA	Hornidura kontratua	80.000,00 €	Ez	44000000-0	2024/2/1
	GABONETAKO ARGIAK	Hornidura kontratua	262.540,13 €	Bai	31500000-1 50232000-0	2024/2/1
	IBILGAILUEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	280.991,74 €	Bai	50110000-9	2024/3/1
	JOLASGUNEEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	138.843,00 €	Ez	50850000-8	2024/3/1
	ASFALTATZE LANAK	Obra kontratua	129.752,07 €	Ez	45000000-7	2024/3/1
	ZORU GARBIGAILUAREN MANTENUA (UDAL AZOKA ETA HERRI ESKOLA)	Zerbitzu kontratua	8.640,00 €	Ez	50000000-5	2024/3/1
	OBRA HONDAKINEN KUDEAKETA ETA GARRAIOA	Zerbitzu kontratua	50.000,00 €	Ez	90513000-6	2024/4/1
	UDAL ERAIKINEN INSTALAZIOEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	185.000,00 €	Ez	50000000-5	2024/4/1
	UDAL ZERBITZUETARAKO MATERIALA	Hornidura kontratua	232.000,00 €	Bai	44000000-0	2024/4/1
GARBIKETA ARLOKO HORNIDURAK	Hornidura eta zerbitzu kontratua (Mistoa)	345.878,39 €	Bai	39830000-9 33760000-5 33700000-7 34928480-6 39224300-1 39530000-6 85142300-9	2024/4/1	



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatuta ahal dozu.
Kodea:
07E8000ED35D00S0I4V9P5T8Q6

Sinadurea eta data
ELISABET ERCILLA URIZARBARRENA-Idazkaritzako AOT - 20/02/2024
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 20/02/2024 10:25:45

EXPEDIENTE ::
2023IDA_DEK1242
Datea: 15/12/2023
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



	GARAJE ETA INSTALAZIOETAKO ATEEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	7.200,00 €	Ez	50710000-5	2024/5/1
	DESARRATOIKETA (DDD), USO ETA ITSASTXORIEN POPULAZIOAREN KONTROLA	Zerbitzu kontratua	83.305,78 €	Ez	90670000-4	2024/5/1
	LANBIDE HASTAPENeko TEILATUAREN KONPONKETA	Obra kontratua	260.931,04 €	Ez	45000000-7 45261910-6 45261000-4	2024/5/1
	ERRATZ MAKINEN ZEPILLOAK	Hornidura kontratua	21.489,70 €	Ez	39224200-0	2024/9/1



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E8000ED35D00S014V9P5T8Q6

Sinadurea eta data
ELISABET ERCILLA URIZARBARRENA-Idazkaritzako AOT - 20/02/2024
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 20/02/2024
10:25:45

EXPEDIENTE ::
2023IDA_DEK1242
Data: 15/12/2023
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

